公   告

次のとおり公告します。

令和３年１月１８日

                                                      企 業 年 金 連 合 会

                                          契約担当役

                                                     審議役  沼田 達也

１．公告に付する事項

（１）件 名  年金通算システム機器・ソフトウェア及び保守の調達

（２）公告番号  ２０－００１０

（３）予定数量 ①接続用ソフトウェア、HULFT、JP1 他  ②ファイルサーバ（１台）

③小型ページプリンタ（１台）④ハードウェア保守（１年）⑤ソフトウ

ェア保守（１年）⑥消耗品（トナー、ドラムユニット１式）

（４）仕 様 書  別途配布する仕様書等を参照

（５）納  期  令和３年３月７日まで

（６）納入場所 別途配布する仕様書等を参照

（７）落札者の決定方法 予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行っ

た者を落札者とし、契約の相手方候補とする。

２．入札参加資格

（１）令和元・２・３年度（平成３１・３２・３３年度）の一般競争参加資格名簿(全省

庁統一資格)「物品の販売」に登録され、関東･甲信越地域の競争参加資格を有する

者であること。

（２）入札参加申込書又は添付書類に虚偽の事実を記載していないと認められる者で

あること。

（３）当該業務又は類似の業務を相当量完了した実績を有している者であること。

（４）当該業務を確実に実施できると認められる要員及び設備等を有している者で

あること。

（５）経営の状況又は信用度が極度に悪化していないと認められる者であること。

（６）その他、別途配付する入札説明書に記載の競争参加資格を参照のこと。

４．入札説明書の配付及び問合せ先

   入札説明書はメールにて配布しております。以下のメールアドレス宛にお問い合わ

せください。

企業年金連合会 総務部経理課 経理係

E-mail：keirikakari@pfa.or.jp

TEL：03（5401）8711／FAX：03（5401）8725

  ＊メールでのお問い合せは件名の先頭に公告番号（20-0010）を入力してください。

６．入札書、提案書の提出期限

（１）書類提出期限 令和３年１月２９日（金）  ９時５５分

（郵送する場合には受領期限までに必着のこと。）

（２）場 所 上記５.に同じ

７．その他

（１）入札及び契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨に限る。

（２）入札保証金及び契約保証金

   全額免除

（３）入札の無効

    本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務

を履行しなかった者の提出した入札書、その他入札の条件に違反した入札は無効と

する。

（４）契約書作成の要否

   要

（５）入札説明書について

   本案件の詳細については、入札説明書（説明会にて配布）を参照すること。